cujus pensionis annua, aut pro aliis, cum per personam annua, aut aliud quantumvis modicum tempore, commodi ab eis consequenti, vel pro felice pensione, palter, animo & intentione ea polmbedum in favore aliorum, etiam quantumvis idoneorum & benevolentrum, cum simili pensione aut commode, aut comodo gradus, ordines & conditionis existant, etiam stipendiis, aut alia majori dignitate Ecclesiastica, vel Cardinalialia honoris, seu mundana, etiam Regia, Ducali, et Marchionali praemissiones, et praligeant, excommunicantur, & anathematizantur, et maleditionis sterne ferentes, & quia nisi a nobis, aut Romano Pontifice pro tempore existente, praterquam in mortis articulo confirmata, nihil nequeant, nec non priuationis omnium & singulorum beneficiorum Ecclesiasticorum, cum curia & discolorumularum & quorundam ordinum regulorum, per eum titulum vel commendant, aut alia quantumvis contentio sum, & inhabilitatis ad illa scilicet in potest continenda personam, & ipso ab eo, alia delipe frumenta declaratione incurant, ita ut confito folium summarie extrajudicitaliter, quod ipsi contra tenorem predictionis aliqui fecerint, per curia cuiusdam Causae Apologia generali auditorem fevi viceaductore, vel consilientem pro talibus & ut tales publicari possint. Ita huiusminus, sic, ut prefetur, obtinet priuationem, commenda, alioquin dispensationes nullae finitima & iuxta nullumq; alioquin in ipsi beneficiis relata illam, nec aliquis carum vigore fructus suo faciat, sed aegrum restitutionem tenetur, politum, beneficii, non imperatur quam per eos ante obtemperat, tanquam res praemissio vacanta, a nobis & Romano Pontifice tempore existente ditinaxa liberare imperat. Volumus, igitur, ordinacionem, & decretum nostra hospitalia, etiam quod monasteria monialium, & alia beneficia, moniales aut alias mulieres obvineti solent, locis hinc Leo Decimus.

Surrexit, sunt latera per salutem res narrationem ostendit & petrata.

CAP. III.

Nharendo a vestigis praedecessorum nostrorum hominum manorum Pontificum, sicut non ab eo, granum dilatia accipimus, nonnulli animis sui prodigi, & excedit mortuo laborantes, ut literis Apostolicis granum credunt, & Romanz Curie officiale debet eorum potest defraudent, in eisdem literis nonnunquam vestigia unum fratrum nostrorum §. 8. E. Vicecancellarii & Cancellarii, aut dilectorum filiorum Abbatissorum & minori praefidencie, seu literarum praedictarum fragmentorum, necnon aliarum personarum quantumcumque, quorum qualitatibus, & privilegiis, five annuis pensionibus, & literas ipsas gratis expedire solent, nepotes, & quaeque germanos, interdum veri families communemittentes suis & effe affirmare, & ut solent illis literis se inscribi facere & fecisse non verentur: etiam vera tales non fuerint, in animarum futura penitentia & officiorum ejusdem Rom. Curie non modice iudicium & gravamen. Nos igitur fratribus & patribus hujusmodi, propter odio inimicorum, & remedio opportuno providerem, & oleum, monopoliis certa nostra scientia, ac de Apostolica potestitudine, omnibus & singulis cupiditate, statimque, & conditionis fuerint, & quoconq; nomine nuncupentur, qui se Vicecancellarii, aut aliorum Cardinalium, vel breviae, seu scriptorum eorumdem, aut alienarum personarum quarumcumque ex quarum qualitatibus, & legiis, five antiquis conditionibus, aut aliud ut ipsas in tota vel in parte gratis expedire solet, regule.